АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «КАДАИНСКОЕ»
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря  2020  года                                                                                   № 16

                                                  с. Кадая

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Кадаинское» от 27.08.2015 года № 28 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории сельского поселения «Кадаинское» муниципального района «Калганский район».

В  соответствии с экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-514 от 26.11.2020 года, администрация сельского поселения «Кадаинское», постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Кадаинское» от 27.08.2015 года № 28 «Об отмене постановления администрации сельского поселения «Кадаинское» от 27.08.2015 года № 28 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории сельского поселения «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» отменить.

2. Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Кадаинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» - www. забайкальскийкрай.рф. в разделе сельское поселение  «Кадаинское».

Глава сельского поселения
«Кадаинское»

               С.В. Муратова